
GARE / Camera di Commercio Italiana in Albania – www.ccia.al  

RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA STRADE NELLA CITTA’ DI DURAZZO 
 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-18411-06-22-2017 

 
Importo globale: 

  
99.999.000 lek (circa 740.733 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
4 mesi dalla stipula del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
17.07.2017 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

COMUNE DI DURAZZO 
Sheshi “Liria” 
Tel/Fax. +355 52 2/223 10 
Email: info@durres.gov.al  

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 
Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10e-mail:info@durres.gov.al 

   
Njoftimi i kontrates  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikimi i hapesirave midis Kuartallit nga 
rruga “Skenderbej” deri ne rrugen “Mars 91” e hapesira deri tek rruga e Portit,si dhe 
sistemimi i ujrave te Bardha tek ura e Dajlanit, Faza I 
 

4. Fondi limit:  99’999’000 (nentedhjet e nente milion e nenteqind e nentedhjet e nente mije) 
lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 17.07.2017       Ora: 11:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
 
Data: 17.07.2017       Ora: 11:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
 

                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 
                                                               VANGJUSH    D A K O                                                                             


